Постановление администрации

городского округа
«Город Йошкар-Ола»

от 07.06.2018 № 668

О внесении изменений в Схему размещения сезонных аттракционов,
пунктов проката на территории муниципального образования

«Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в Схему размещения сезонных аттракционов, пунктов

проката на территории муниципального образования «Город Йошкар-Ола»,
утвержденную постановлением администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 28.04.2018 № 480, следующие изменения:

а)  в пункте 27 слова «примерно в 75 м» заменить словами «примерно в
70 м»;

б) в пункте 28 слова «примерно в 80 м» заменить словами «примерно в
93 м»;

в) в пункте 29 слова «примерно в 90 м» заменить словами «примерно в
60 м»;

г) дополнить пунктами 34, 35 следующего содержания:

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов

« 34. бул.Чавайна (примерно в
25 м на  запад от памятника
И.С.Ключникову-Палантаю)

до 10
детский

аттракцион
с 1 мая по

30 сентября

35. бул.Чавайна (примерно в
15 м на  юго-восток от

памятника
И.С.Ключникову-Палантаю)

до 10 батут
с 1 мая по

30 сентября

 ».